OFÍCIO Nº : 046/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA         : 14 de fevereiro de 2017

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais,

através de seu Presidente, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa

Excelência, solicitar seu empenho junto ao Governo do Estado de Minas Gerais,

com o intuito de conseguir para o Município de Carmo do Cajuru/MG, um

caminhão compactador de 15 toneladas para coleta de lixo .

A presente solicitação tem por objetivo de dar uma melhor estruturação

a questão da coleta de lixo, bem como manter a cidade limpa.

Ante ao exposto, colocando-me sempre à disposição de Vossa Excelência

para o esclarecimento de quaisquer dúvidas que se fizerem necessários, reitero

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal

Ao Exmº Sr.
Leonídio Bouças
DD. Deputado Estadual
Belo Horizonte – MG